
4588772.96696448.59

4588754.36696439.37

4588756.05696444.77

4588746.01

4588741.58

4588749.93

4588754.36

4588760.92

4588756.28

4588751.41

4588756.05

4588801.24

4588796.42

4588768.14

4588772.96

696455.31

696452.99

696437.05

696439.37

696447.33

696456.18

696453.63

696444.77

696458.61

696473.86

696463.85

696448.59

ΑΙΘΡΙΟΣ  ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ   ΧΩΡΟΣ

3
0
,0

0

3
0
,0

0

16,00

ΕΙΣΟ∆ΟΣ

ΑΠΟΘΗΚΗΣ κ` ΓΡΑΦΕΙΟ   

Ηµεροµηνία:  Σεπτέµβριος 2015

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΓΕΦΥΡΟΠΛΑΣΤΙΓΓΑΣ  ΜΕ  ΤΜΗΜΑ

ΖΗΣΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

     (ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ)

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ  ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

Τ - 1

ΦΑΚΕΛΟΣ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ

ΜΑΛΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ - Πολιτικός Μηχανικός 

ΕΥΓΕΝΙΚΟ

Σφραγίδα - Υπογραφή Θεώρηση Υπηρεσίας

Κλίµακα:   1/ 200

Αριθµός

Σχεδίου
Θέµα
Σχεδίου:

Θέση 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ

'Εργο

έργου

11το χιλ. Επ. Οδ. ΔΙΔ/Χο-ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ

Εργοδότης

(+      )

(+      )

(+      )

(+      )

(+      )

(+      )

Αξονας οδού

Αξονας οδού

4588744.85696414.43 +
44,57

Α

10.00

(αρτιο και οικοδοµήσιµο)

(αρτιο και οικοδοµήσιµο)

Ι∆ΙΟΚΤΗΣΙΑ

Ι∆ΙΟΚΤΗΣΙΑ

ΚΑΠΟΥΚΡΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

+40,50

+40,50

 Ρ Υ Μ Ο Τ.     Γ Ρ Α Μ Μ Η

 Ρ Υ Μ Ο Τ.     Γ Ρ Α Μ Μ Η

 Ο Ι Κ Ο ∆.    Γ Ρ Α Μ Μ Η

 Ο Ι Κ Ο ∆.    Γ Ρ Α Μ Μ Η

+50,50

και στο χρονικό διάστηµα από 15:00 µµ εως 16:00 µµ κάνοντας χρήση  του σταθµού ORES (µε βάση τη 
Ν. Ορεστιάδα) της ιδιωτικής εταιρίας CIVILSHOP µε συντεταγµένες Χ : 708585,5230 και Ψ : 4579758,8577, 
για τις µετρήσεις χρησ/ κε δέκτης STONEX S9 GNSS SERIAL NUMBER W1119739758GEM.για τις µετρήσεις χρησ/ κε δέκτης STONEX S9 GNSS SERIAL NUMBER W1119739758GEM.

4.Ελάχιστες αποστάσεις απο άξονα οδού: 20,00 µ. (δευτερεύον επαρχιακή οδός) <Π∆-209/98  ΦΕΚ-169/Α/15-7-98>

ΕΜΒΑ∆ΟΝ ΓΕΩΤΕΜΑΧΙΟΥ     Αριθ. Συµ. Αγορ/σιας µε Αριθ.       /   .   .2015  

∆ηλώνω σύµφωνα µε το νόµο για το οικόπεδο µε στοιχεία (Α.Β.Γ....Ζ.Α) και εµβαδόν 6 267,00τµ που βρίσκεται
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4588800,000

4588740,000

4588780,000

4588760,000

+

Συντελετής ∆όµησης: 0,20 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ∆ΟΜΗΣΗΣ <Αρθρο 162, 3,6,7,8> 

Αρτιότητα κατά παρέκκλιση:  (χωρίς πρόσωπο σε δρόµο)

& Ν. 3212 - ΦΕΚ 308Α/31.12.2003)

11το χιλ. Επ. Οδ. ∆ιδ/χο - Ευγενικό της ∆ηµοτικής Ενότητας Ευγενικού του ∆ήµου ∆ιδυµοτείχου 
Περιφερακής Ενότητας Εβρου ότι:

στη θέση 11το χιλ. Επ. Οδ. ∆ιδ/χο - Ευγενικού της ∆ηµοτικής Ενότητας Ευγενικού του ∆ήµου ∆ιδυµοτείχου 

Ο ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ε) εντός αυτού ή σε απόσταση µικρότερη των 20µ από αυτό δε διέρχεται ρέµα.
δ) εντός αυτού δε διέρχονται εναέριες γραµµες µεταφοράς υψηλής τάσης της ∆ΕΗ ή αγωγός φυσικού αερίου
γ) δεν εµπίπτει στις διατάξεις του νόµου 1337/83 περί εισφορών σε γη και χρήµα,
β) βρίσκεται εκτός σχεδίου, εκτός ορίων οικισµού Ευγενικού και εκτός ΖΟΕ,

πολεοδοµικές διατάξεις που ισχύουν σήµερα,α) είναι άρτιο και οικοδοµήσιµο σύµφωνα µε τις
Περιφερακής Ενότητας Εβρου ότι:

Ο  ∆ΗΛΩΝ

ΥΠΕΥΘΗΝΗ  ∆ΗΛΩΣΗ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ (Ν. 651/77)

Ο πιο κάτω υπογεγραµµένος  ΖΗΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ δηλώνω υπεύθηνα ότι :

ΥΠΕΥΘΥΝΗ  ∆ΗΛΩΣΗ  Ι∆ΙΟΚΤΗΤΗ (Ν. 4030/2011)

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ  ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑ   ΚΛ. 1 : 200

Χρήσεις γής: ∆εν έχουν καθοριστεί
Aπαιτείται έγκριση αρχαιολογίας
∆εν επιτρέπεται η κατασκευή κτίσµατος σε υποστηλώµατα (PILOTIS)
Συντελεστής όγκου: 5,00 χ Σύνολο ∆όµησης
Αριθµός ορόφων:   2
Ελάχιστες πλάγιες αποστάσεις:   15,00 µ.  
'Υψος κτίσµατος:        7.50µ + 1,20µ. (στέγη) 

Ποσοστό κάλυψης:    10%

(εντός της ζώνης πόλεων και οικισµών & προ 24.04.1977) 
Εµβαδόν =  750.00τµ - Πρόσωπο = 10.00µ - Βάθος =  15.00µ    (προ 12.11.1962)
Εµβαδόν = 1200.00τµ - Πρόσωπο = 20.00µ - Βάθος =  35.00µ   (προ 12.09.1964)
Εµβαδόν = 2000.00τµ - Πρόσωπο = 25.00µ - Βάθος =  40.00µ   (προ 17.10.1978)
και σε εγκαταλειµένα τµήµατά τους και σε σιδηροδροµικές γραµµες) 
(για πρόσωπο σε ∆ιεθνείς, Εθνικές Επαρχιακές, ∆ηµοτικές και κοινοτικές οδούς ως 
Εµβαδόν = 4000.00τµ           (πρό 31.12.2003)

ΕΚΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ (Β.∆. 21.07.1964 - ΦΕΚ 141/∆/64 Π.∆.24.05.1985 - ΦΕΚ 270∆/31.05.1985 

Εµβαδόν = 4000.00τµ - Πρόσωπο = 45.00µ - Βάθος =  50.00µ

ΟΡΟΙ ∆ΟΜΗΣΗΣ

και σε εγκαταλειµένα τµήµατά τους και σε σιδηροδροµικές γραµµες) 
(για πρόσωπο σε ∆ιεθνείς, Εθνικές Επαρχιακές, ∆ηµοτικές και κοινοτικές οδούς ως 
Εµβαδόν = 4000.00τµ - Πρόσωπο = 25.00µ

Αρτιότητα κατά κανόνα:  (για πρόσωπο σε κοινόχρηστο δρόµο)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

και για την ΄ύπαρξή και την αιτία του δικαιώµατος µου να ζητήσω την έκδοση άδειας δόµησης.
υποδείχθησαν από εµένα, και ευθύνοµαι για την ακρίβεια των δηλούµενων ορίων του οικοπέδου

-   Τα όρια του οικοπεδού µε στοιχεία (ΑΒ.Γ...Ζ.Α) και εµβαδόν 6 267,00τµ που βρίσκεται στη θέση
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Η

κορυφές αιθ. απ. χώρου

480.00     κορυφών αιθρ. αποθ.

480.00     χώρου  (ΕΓΣΑ  87 )

Εµβαδόν  Πίνακας Συντετ/νων

Σύνολο

ΗΘΙΚΗ

Κορυφές

30.00

16.00

30.00

16.00

ZXΑποστ.Σηµείο

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ  ΣΚΑΡΙΦΗΜΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΧΑΡΤΗ

+50,50

γραµµών    (ΕΓΣΑ  87 )  Φ - Χ

Τ

κορυφών Οικοδοµηκών

   Πίνακας Συντετ/νων

  Τ - Υ

Κορυφές

21.33

40.61

ZXΑποστ.

Χ

Φ

Υ

Σηµείο

90.00       κορυφών γεφυροπλά-

Ο

90.00       -στιγγάς  (ΕΓΣΑ  87 )

Εµβαδόν  Πίνακας Συντετ/νων
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ΟΠΡΣΟ
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55.00            (ΕΓΣΑ  87 )

55.00        κορυφών αποθήκης

Εµβαδόν  Πίνακας Συντετ/νων

Σύνολο

ΛΜΝΞΛ

Κορυφές

  5.50

10.00

  5.50

ZXΑποστ.
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Σηµείο
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10,00

κορυφές οικοδ. γραµ.

κορυφές αποθηκης

υψόµετ. καµπύλες

+50.00 υψόµετρα οδού

πρανές - φρύδι
πρανές - πόδι

οικοδοµική γραµµή

όριο ιδιοκτησίας

κυγκλίδώµατα

συρµατοπερίφραξη

άξονας οδού

ρυµοτοµική γραµµη

φωτογραφίας
θέση λήψης

1

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΙΣΜΟΥ
αποθηκης
κατασκευη

4

1

3

2

Α

6267,00   ιδιοκτησίας (ΕΓΣΑ  87)

6267,00   κορυφών τελικής

Εµβαδόν  Πίνακας Συντεταγµένων

Σύνολο

ΑΒ...Ζ.A

Κορυφές

66,84

47,57

78,03

48,95

58,77

ZXΑποστ.

Ζ

Ε

∆

Γ

Β

Σηµείο

Ν. Ορεστιάδα) της ιδιωτικής εταιρίας CIVILSHOP µε συντεταγµένες Χ : 708585,5230 και Ψ : 4579758,8577, 

Αρτιότητα κατά παρέκκλιση:  (χωρίς πρόσωπο σε δρόµο)

& Ν. 3212 - ΦΕΚ 308Α/31.12.2003)

11το χιλ. Επ. Οδ. ∆ιδ/χο - Ευγενικό της ∆ηµοτικής Ενότητας Ευγενικού του ∆ήµου ∆ιδυµοτείχου 
Περιφερακής Ενότητας Εβρου ότι:

στη θέση 11το χιλ. Επ. Οδ. ∆ιδ/χο - Ευγενικού της ∆ηµοτικής Ενότητας Ευγενικού του ∆ήµου ∆ιδυµοτείχου 

Ο ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ε) εντός αυτού ή σε απόσταση µικρότερη των 20µ από αυτό δε διέρχεται ρέµα.
δ) εντός αυτού δε διέρχονται εναέριες γραµµες µεταφοράς υψηλής τάσης της ∆ΕΗ ή αγωγός φυσικού αερίου
γ) δεν εµπίπτει στις διατάξεις του νόµου 1337/83 περί εισφορών σε γη και χρήµα,
β) βρίσκεται εκτός σχεδίου, εκτός ορίων οικισµού Ευγενικού και εκτός ΖΟΕ,

Περιφερακής Ενότητας Εβρου ότι:

Ο  ∆ΗΛΩΝ

ΥΠΕΥΘΗΝΗ  ∆ΗΛΩΣΗ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ (Ν. 651/77)

Ο πιο κάτω υπογεγραµµένος  ΖΗΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ δηλώνω υπεύθηνα ότι :

ΥΠΕΥΘΥΝΗ  ∆ΗΛΩΣΗ  Ι∆ΙΟΚΤΗΤΗ (Ν. 4030/2011)

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ  ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑ   ΚΛ. 1 : 200

Εµβαδόν = 2000.00τµ
(εντός της ζώνης πόλεων και οικισµών & προ 24.04.1977) 
Εµβαδόν =  750.00τµ - Πρόσωπο = 10.00µ - Βάθος =  15.00µ    (προ 12.11.1962)
Εµβαδόν = 1200.00τµ - Πρόσωπο = 20.00µ - Βάθος =  35.00µ   (προ 12.09.1964)
Εµβαδόν = 2000.00τµ - Πρόσωπο = 25.00µ - Βάθος =  40.00µ   (προ 17.10.1978)
και σε εγκαταλειµένα τµήµατά τους και σε σιδηροδροµικές γραµµες) 
(για πρόσωπο σε ∆ιεθνείς, Εθνικές Επαρχιακές, ∆ηµοτικές και κοινοτικές οδούς ως 
Εµβαδόν = 4000.00τµ           (πρό 31.12.2003)

ΕΚΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ (Β.∆. 21.07.1964 - ΦΕΚ 141/∆/64 Π.∆.24.05.1985 - ΦΕΚ 270∆/31.05.1985 

Εµβαδόν = 4000.00τµ - Πρόσωπο = 45.00µ - Βάθος =  50.00µ

ΟΡΟΙ ∆ΟΜΗΣΗΣ

και σε εγκαταλειµένα τµήµατά τους και σε σιδηροδροµικές γραµµες) 
(για πρόσωπο σε ∆ιεθνείς, Εθνικές Επαρχιακές, ∆ηµοτικές και κοινοτικές οδούς ως 
Εµβαδόν = 4000.00τµ - Πρόσωπο = 25.00µ

Αρτιότητα κατά κανόνα:  (για πρόσωπο σε κοινόχρηστο δρόµο)

Εµβ. (Α.Β.Γ....Ζ.Α.)              = 6 267,00 τµ

3.Η εξάρτηση από το ΕΓΣΑ 87΄ πραγµατοποιήθηκε µε παρατηρήσεις που διεξήχθησαν την  Τρίτη 15.09.2015
2.Οι διαστάσεις και τα εµβαδά υπολογίσθηκαν αναλυτικά από τις συν/νες των κορυφών 
1.Το διάγραµµα είναι ενταγµένο στο κρατικό σύστηµα συντεταγµένων ΕΓΣΑ ΄87

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

και για την ΄ύπαρξή και την αιτία του δικαιώµατος µου να ζητήσω την έκδοση άδειας δόµησης.
υποδείχθησαν από εµένα, και ευθύνοµαι για την ακρίβεια των δηλούµενων ορίων του οικοπέδου

Κ

Ι

Θ

Η

Χ

Φ

Υ

Τ

Σ

Ρ

Π

Ο

Ξ

Ν

Μ

Λ

∆

Ζ

Ε

Γ

Β

Α

ΑΒ=58.77

Β
Γ
=
4
8
.9

5

Γ
∆

=
7
8
.0

3

∆Ε=47.57

Ε
Ζ

=
6
6
.8

4

Ζ
Α

=
4
4
.5

7

1
5
.0

0

1
5
.0

0

1
5
.0

0

15.00

15.00

15.00

15.00


